
ZARZĄDZENIE NR 0050.372.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz 
na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały  Nr LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 31.511.357,19 zł 

dochody bieżące 27.593.142,66 zł 

dochody majątkowe 3.918.214,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 38.426.287,66 zł 

wydatki bieżące 28.252.528,75 zł 

wydatki  majątkowe 10.173.758,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B7A5D5-4F05-440F-9BF3-393E39C1633D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.372.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 76 570,10 4 659,72 81 229,82  

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 070,10 4 659,72 65 729,82  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61 061,10 4 635,97 65 697,07 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 23,75 23,75 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 33 598,00 23 818,00 57 416,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 818,00 23 818,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 818,00 23 818,00 
 

758   Różne rozliczenia 8 308 466,00 17 366,00 8 325 832,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 190 195,00 17 366,00 207 561,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 195,00 17 366,00 57 561,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 194 821,76 86 405,13 1 281 226,89  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 360,00 180,00 15 540,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 360,00 180,00 540,00 

 

 85295  Pozostała działalność 4 712,00 86 225,13 90 937,13  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B7A5D5-4F05-440F-9BF3-393E39C1633D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 86 225,13 90 637,13 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 512,00 1 176,00 12 688,00  
 85395  Pozostała działalność 11 512,00 1 176,00 12 688,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 512,00 1 176,00 3 688,00 

 

855   Rodzina 2 717 440,00 586,00 2 718 026,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 662 398,00 586,00 2 662 984,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 205,00 586,00 1 791,00 

 

Razem: 31 377 346,34 134 010,85 31 511 357,19  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B7A5D5-4F05-440F-9BF3-393E39C1633D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.372.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 500 042,59 0,00 4 500 042,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 562 042,59 0,00 3 562 042,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 300,00 22 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 129 000,00 -1 300,00 127 700,00 

750   Administracja publiczna 4 535 411,34 4 659,72 4 540 071,06 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61 061,10 4 659,72 65 720,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 009,21 4 635,97 52 645,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 23,75 23,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 154 569,24 0,00 4 154 569,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 800,00 -1 000,00 75 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 409 670,00 1 000,00 410 670,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 33 598,00 23 818,00 57 416,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 679,00 0,00 32 679,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 -200,00 6 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 -250,00 2 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 -600,00 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 200,00 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 079,00 2 250,00 12 329,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -500,00 200,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 818,00 23 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 700,00 6 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00 2 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B7A5D5-4F05-440F-9BF3-393E39C1633D. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 368,00 4 368,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

758   Różne rozliczenia 257 500,00 -23,00 257 477,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 237 500,00 -23,00 237 477,00 
  4810 Rezerwy 237 500,00 -23,00 237 477,00 

801   Oświata i wychowanie 11 060 684,43 17 366,00 11 078 050,43 
 80101  Szkoły podstawowe 5 892 068,00 17 366,00 5 909 434,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 200,00 866,00 9 066,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 495,00 13 500,00 37 995,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 543 052,76 86 405,13 3 629 457,89 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 360,00 180,00 15 540,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 360,00 180,00 540,00 

 85295  Pozostała działalność 56 802,00 86 225,13 143 027,13 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 84 535,45 84 535,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 413,20 1 413,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 241,83 241,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,65 34,65 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 412,00 1 176,00 135 588,00 
 85395  Pozostała działalność 134 412,00 1 176,00 135 588,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 480,00 1 160,00 3 640,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 16,00 48,00 

855   Rodzina 2 884 243,00 586,00 2 884 829,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 632 705,00 586,00 2 633 291,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 168,85 582,15 1 751,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B7A5D5-4F05-440F-9BF3-393E39C1633D. Podpisany Strona 2



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,33 2,17 17,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20,82 1,68 22,50 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 189 320,56 0,00 5 189 320,56 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 540 824,32 0,00 1 540 824,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 441 420,00 -502,80 1 440 917,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 602 806,62 0,00 2 602 806,62 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 162 870,96 0,00 162 870,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 108,07 -500,00 20 608,07 
  4220 Zakup środków żywności 73 294,37 3 000,00 76 294,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 268,52 -2 500,00 58 768,52 

926   Kultura fizyczna 454 904,48 23,00 454 927,48 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 454 904,48 23,00 454 927,48 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 23,00 23,00 

Razem: 38 292 276,81 134 010,85 38 426 287,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B7A5D5-4F05-440F-9BF3-393E39C1633D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.372.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


